
Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ  

 20 сентября  2018 г.                            № 78
с. Сростки

Об 

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края  от
13.06.2018 г. № 01-06-18/1011 на решение Сростинского сельского Совета народных
депутатов  Бийского  района  Алтайского  края  от  23.2011  г.  № 22-снд  «О  принятии
Положения  об  осуществлении  муниципального  лесного  контроля  на  территории
МО  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края»,  Сростинский
сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Удовлетворить  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края от
13.06.2018 г. № 01-06-18/1011 на решение Сростинского сельского Совета народных
депутатов  Бийского  района  Алтайского  края  от  23.2011  г.  № 22-снд  «О  принятии
Положения  об  осуществлении  муниципального  лесного  контроля  на  территории
МО Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края»

2. Решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Бийского
района  Алтайского  края  от  23.2011  г.  №  22-снд  «О  принятии  Положения  об
осуществлении муниципального лесного контроля на территории МО Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края», признать утратившим силу.

3. Обнародовать    настоящее   решение    в    соответствии    с    Уставом
муниципального  образования Сростинский сельсовет Бийского  района Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин

Об  отмене  решения  Сростинского  сельского
Совета  народных  депутатов  Бийского  района
Алтайского края от 23.12.2011 г. № 22-снд 


